
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/512/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy „Leśna” ulicy położonej w miejscowości Wyszanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 645, 760, 1193) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Leśna” ulicy położonej w Wyszanowie, w obrębie ewidencyjnym Wyszanów, 
gmina Wieruszów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki nr ewid. 358 (do wysokości działki nr 
ewid. 362), stanowiącej drogę wewnętrzną, należącą do Gminy Wieruszów oraz nr ewid. 322/10, stanowiącej 
poszerzenie drogi gminnej, a będącej współwłasnością osób fizycznych.  

2. Przebieg ulicy uwidoczniony jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Wieruszowie. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Śpigiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 8529



Załącznik do uchwały Nr LXVII/512/2023 

Rady Miejskiej w Wieruszowie 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy „Leśna" ulicy położonej w miejscowości Wyszanów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8529


	UCHWAŁA NR LXVII/512/2023 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Załącznik 1 - w sprawie nadania nazwy „Leśna" ulicy położonej w miejscowości Wyszanów


		2023-10-18T11:20:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




